
Žádost o přepis energií
Změna zákazníka

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Děkujeme a budeme se těšit na spolupráci.

Team TEDOM

Níže si můžete zvolit, jakým způsobem od nás budete dostávat informace:

E-mailem

Poštou

Stávající zákazník (nevyplňujte v případě, že do odběrného místa dodává TEDOM energie)

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Korespondenční adresa

Nový zákazník (vyplňte vždy)

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Korespondenční adresa

Číslo účtu /

SIPO

Úhrada záloh Převodem z účtu Inkasem z účtu SIPO

Vrácení přeplatku Na účet Složenkou

Doklad o ztrátě užívacího / vlastnického práva Nájemní smlouva Kupní smlouva Výpis z katastru Jiný

Specifikace odběrného místa

Adresa odběrného místa

EAN Původní dodavatel

Jistič Distribuční sazba

Zákazník si vypověděl původního dodavatele sám Ne Ano K datu

EIC Původní dodavatel

Zákazník si vypověděl původního dodavatele sám Ne Ano K datu

U nás v TEDOMu můžete vyřešit přepis elektřiny a zemního plynu online i po telefonu bez ohledu na to, od jakého 
dodavatele odebíral energie původní zákazník.

Pro urychlení procesu změny zákazníka Vás na úvod prosíme o zaslání:

1) tohoto vyplněného formuláře Žádosti o přepis energií
2) čestného prohlášení 
3) předávacích protokolů
4) dokladu o ztrátě užívacího či vlastnického práva (nájemní smlouvy, kupní smlouvy, ukončení nájmu, výpisu z katastru nemovitostí)

na info@tedomenergie.cz nebo na adresu Klášterského 731/13, Komárov, 617 00 Brno.



Čestné prohlášení

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Zákazník 

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

Oprávněná osoba, funkce (u firem) DIČ

E-mail Telefon

Trvalé bydliště / Sídlo firmy

Specifikace odběrného místa
EAN EIC

Prohlašuji na svou čest, že

A) Jsem vlastníkem nemovitosti, nacházející se na výše uvedené adrese, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrná 
zařízení, která se na této nemovitosti nachází.

B) Mám jiný řádný právní důvod užívání výše uvedené nemovitosti, jakož i dotčených odběrných míst, a/nebo mám souhlas 
vlastníka této nemovitosti k uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.

Bod C a D vyplňte pouze při přepisu odběrných míst mezi zákazníky, kdy původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam.

C) Původního zákazníka již není možné dohledat a není známa ani jeho současná adresa pobytu/sídla firmy.

D) Původní zákazník zemřel.

Níže uvedený bod E označte v případě, kdy odběrné místo slouží pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících 
pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů a požadujete přiznat distribuční sazbu určenou pro odběratele kategorie D.

E) V předmětném odběrném místě se odebírá elektřina pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících 
pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů.

Podmínky pro přiznání distribučních sazeb pro jednotlivé kategorie odběratelů dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 408/2015 Sb., o Pravidlech 
trhu s elektřinou, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

EAN EIC

Prohlašuji na svou čest, že

A) Jsem vlastníkem nemovitosti, nacházející se na výše uvedené adrese, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrná 
zařízení, která se na této nemovitosti nachází.

B) Mám jiný řádný právní důvod užívání výše uvedené nemovitosti, jakož i dotčených odběrných míst, a/nebo mám souhlas 
vlastníka této nemovitosti k uzavření Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.

Bod C a D vyplňte pouze při přepisu odběrných míst mezi zákazníky, kdy původní zákazník zemřel nebo se odstěhoval neznámo kam.

C) Původního zákazníka již není možné dohledat a není známa ani jeho současná adresa pobytu/sídla firmy.

D) Původní zákazník zemřel.

Níže uvedený bod E označte v případě, kdy odběrné místo slouží pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících 
pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů a požadujete přiznat distribuční sazbu určenou pro odběratele kategorie D.

E) V předmětném odběrném místě se odebírá elektřina pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících 
pouze pro společné užívání vlastníkům nebo uživatelům bytů.

Podmínky pro přiznání distribučních sazeb pro jednotlivé kategorie odběratelů dle přílohy č. 7 vyhlášky č. 408/2015 Sb., o Pravidlech 
trhu s elektřinou, ve znění pozdějších předpisů, stanovuje cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu.

Jsem si vědom/a toho, že v případě, kdy jsem v tomto prohlášení uvedl/a nepravdivé, nesprávné či neúplné údaje, jsem povinen/povinna uhradit způsobenou škodu a Dodavatel nebo 
Provozovatel distribuční soustavy bude oprávněn k okamžitému odstoupení od smlouvy uzavřené na základě nepravdivých, nesprávných či neúplných údajů a ukončení dodávky elek-
třiny/plynu.

V dne

Jméno a příjmení Podpis Zákazníka



Předávací protokol
Souhlas s převodem odběrného místa elektřiny

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Stávající odběratel –  Předávající 

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Oprávněná osoba, funkce (u firem)

Jméno, příjmení, adresa pro zaslání konečného vyúčtování

Nový odběratel –  Přebírající

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Oprávněná osoba, funkce (u firem)

Specifikace odběrného místa – Elektřina č. 1

Adresa odběrného místa

EAN Číslo elektroměru

Stav elektroměru v kWh

Vysoký tarif (T1) Nízký tarif (T2) K datu

Měřidlo je volně přístupné Pro zpřístupnění měřídla je potřeba kontaktovat odběratele

Specifikace odběrného místa – Elektřina č. 2

Adresa odběrného místa

EAN Číslo elektroměru

Stav elektroměru v kWh

Vysoký tarif (T1) Nízký tarif (T2) K datu

Měřidlo je volně přístupné Pro zpřístupnění měřídla je potřeba kontaktovat odběratele

Specifikace odběrného místa – Elektřina č. 3

Adresa odběrného místa

EAN Číslo elektroměru

Stav elektroměru v kWh

Vysoký tarif (T1) Nízký tarif (T2) K datu

Pro zpřístupnění měřídla je potřeba kontaktovat odběratele

V dne

Stávající odběratel Podpis

Nový odběratel Podpis

Zmocněnec (zástupce TEDOM na základě plné moci) Podpis

Při přepisu z důvodu úmrtí původního odběratele, prosíme, doložte místo podpisu kopii úmrtního listu (případně jiný doklad prokazující tuto skutečnost).

Měřidlo je volně přístupné

Důležité informace
Stávající odběratel podpisem tohoto dokumentu souhlasí a zároveň zplnomocňuje společnost TEDOM energie s. r. o. k ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny/plynu a k ukončení Smlouvy o připojení k distribuční soustavě u výše uvedených odběrných míst z důvodu přepisu na nového odběratele. Tento protokol podepisuje 
současně stávající odběratel (předávající) i nový odběratel (přebírající) a slouží jako potvrzení o stavech měřidel k datu ukončení odběrných míst z důvodu přepisu na nového 
odběratele. V případě neuvedení stavů měřidel bude konečné vyúčtování vystaveno na základě spotřeby stanovené propočtem dle TDD (tzv. „odhadem“), který určuje Provozovatel 
distribuční soustavy. Na pozdější reklamace stavů měřidel na konečném vyúčtování tak nemusí být brán zřetel.



Předávací protokol
Souhlas s převodem odběrného místa zemního plynu

TEDOM energie s.r.o.
Klášterského 731/13, Komárov
617 00 Brno

info@tedomenergie.cz
735 000 215
tedomenergie.cz

IČ 03328325
DIČ CZ03328325
ID datové schránky nfrm82y

Společnost zapsána u KS Brno, 
oddíl C, vložka 84461

Stávající odběratel –  Předávající 

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Oprávněná osoba, funkce (u firem)

Jméno, příjmení, adresa pro zaslání konečného vyúčtování

Nový odběratel –  Přebírající

Jméno a příjmení / Název firmy Datum narození / IČ

E-mail Telefon

Oprávněná osoba, funkce (u firem)

Specifikace odběrného místa – Zemní plyn

Adresa odběrného místa EIC

Číslo plynoměru Stav plynoměru v m3 K datu

Počet spotřebičů Sporák Boiler Karma Kotel WAW Kombinovaný kotel

Příkon spotřebičů kWh Sporák Boiler Karma Kotel WAW Kombinovaný kotel

Typ nemovitosti Bytový dům Rodinný dům Byt, poschodí Číslo bytu Rekreační objekt Provozovna

Vztah žadatele k nemovitosti Majitel Nájemník - majitelem nemovitosti je

Umístění plynoměru Venku V bytě Na chodbě Ve sklepě Jiné

Předpokládaná roční spotřeba Stejná jako dosud Jiná

V případě prvoodběru prosím uveďte očekávanou roční spotřebu uvedenou například v projektové dokumentaci.

Specifikace odběrného místa – Zemní plyn

Adresa odběrného místa EIC

Číslo plynoměru Stav plynoměru v m3 K datu

Počet spotřebičů Sporák Boiler Karma Kotel WAW Kombinovaný kotel

Příkon spotřebičů kWh Sporák Boiler Karma Kotel WAW Kombinovaný kotel

Typ nemovitosti Bytový dům Rodinný dům Byt, poschodí Číslo bytu Rekreační objekt Provozovna

Vztah žadatele k nemovitosti Majitel Nájemník - majitelem nemovitosti je

Umístění plynoměru Venku V bytě Na chodbě Ve sklepě Jiné

Předpokládaná roční spotřeba Stejná jako dosud Jiná

V případě prvoodběru prosím uveďte očekávanou roční spotřebu uvedenou například v projektové dokumentaci.

Důležité informace
Stávající odběratel podpisem tohoto dokumentu souhlasí a zároveň zplnomocňuje společnost TEDOM energie s. r. o. k ukončení Smlouvy o sdružených službách dodávky 
elektřiny/plynu a k ukončení Smlouvy o připojení k distribuční soustavě u výše uvedených odběrných míst z důvodu přepisu na nového odběratele. Tento protokol podepisuje 
současně stávající odběratel (předávající) i nový odběratel (přebírající) a slouží jako potvrzení o stavech měřidel k datu ukončení odběrných míst z důvodu přepisu na nového 
odběratele. V případě neuvedení stavů měřidel bude konečné vyúčtování vystaveno na základě spotřeby stanovené propočtem dle TDD (tzv. „odhadem“), který určuje Provozovatel 
distribuční soustavy. Na pozdější reklamace stavů měřidel na konečném vyúčtování tak nemusí být brán zřetel.

V dne

Stávající odběratel Podpis

Nový odběratel Podpis

Zmocněnec (zástupce TEDOM na základě plné moci) Podpis

Při přepisu z důvodu úmrtí původního odběratele, prosíme, doložte místo podpisu kopii úmrtního listu (případně jiný doklad prokazující tuto skutečnost).


	Přepínací tlačítko 1: Off
	Přepínací tlačítko 2: Off
	Přepínací tlačítko 3: Off
	Adresa odberne misto 3: 
	Cislo elektromeru: 
	Vysoky tarif: 
	Nizky tarif: 
	EAN 2: 
	Cislo elektromeru 2: 
	Vysoky tarif 2: 
	Nizky tarif 2: 
	EAN 3: 
	Cislo elektromeru 3: 
	Vysoky tarif 3: 
	Nizky tarif 3: 
	K datu 3: 
	Jmeno a Prijmeni: 
	Datum Narozeni: 
	E-mail: 
	Telefon: 
	Opravnena osoba: 
	Konecne vyuctovani: 
	Jmeno a Prijmeni 2: 
	Datum Narozeni 2: 
	E-mail 2: 
	Telefon 2: 
	Opravnena osoba 2: 
	Adresa odberne misto: 
	Cislo plynomeru: 
	Stav plynomeru: 
	K datu: 
	Pocet spotrebicu 1: 
	Pocet spotrebicu 2: 
	Pocet spotrebicu 3: 
	Pocet spotrebicu 4: 
	Pocet spotrebicu 5: 
	Pocet spotrebicu 6: 
	Prikon spotrebicu 1: 
	Prikon spotrebicu 2: 
	Prikon spotrebicu 3: 
	Prikon spotrebicu 4: 
	Prikon spotrebicu 5: 
	Prikon spotrebicu 6: 
	Zaškrtávací pole 1: Off
	Zaškrtávací pole 2: Off
	Zaškrtávací pole 3: Off
	Byt, poschodi 1: 
	Cislo bytu 1: 
	Zaškrtávací pole 4: Off
	Zaškrtávací pole 5: Off
	Zaškrtávací pole 6: Off
	Zaškrtávací pole 7: Off
	Majitel nemovitosti: 
	Zaškrtávací pole 8: Off
	Zaškrtávací pole 9: Off
	Zaškrtávací pole 11: Off
	Zaškrtávací pole 12: Off
	Jiné: 
	Zaškrtávací pole 15: Off
	Zaškrtávací pole 16: Off
	Jiná: 
	Adresa odberne misto 2: 
	EIC 2: 27ZG
	Cislo plynomeru 2: 
	Stav plynomeru 2: 
	K datu 2: 
	Pocet spotrebicu 7: 
	Pocet spotrebicu 8: 
	Pocet spotrebicu 9: 
	Pocet spotrebicu 10: 
	Pocet spotrebicu 11: 
	Pocet spotrebicu 12: 
	Prikon spotrebicu 7: 
	Prikon spotrebicu 8: 
	Prikon spotrebicu 9: 
	Prikon spotrebicu 10: 
	Prikon spotrebicu 11: 
	Prikon spotrebicu 12: 
	Zaškrtávací pole 17: Off
	Zaškrtávací pole 18: Off
	Zaškrtávací pole 19: Off
	Byt, poschodi 2: 
	Cislo bytu 2: 
	Zaškrtávací pole 20: Off
	Zaškrtávací pole 21: Off
	Zaškrtávací pole 22: Off
	Zaškrtávací pole 23: Off
	Majitel nemovitosti 2: 
	Zaškrtávací pole 24: Off
	Zaškrtávací pole 25: Off
	Zaškrtávací pole 26: Off
	Zaškrtávací pole 27: Off
	Zaškrtávací pole 28: Off
	Jiné 2: 
	Zaškrtávací pole 29: Off
	Zaškrtávací pole 30: Off
	Jiná 2: 
	Misto podpisu: 
	Dne: 
	Podpis Stavajici odberatel: 
	Podpis Novy odberatel: 
	Podpis Zmocnenec: Aneta Malatová
	Korespondencni: 
	e-mail 2: 
	Trvale Bydliste 2: 
	Korespondencni 2: 
	Cislo uctu: 
	Banka KOD: 
	SIPO: 
	Uhrada zaloh: Off
	Vraceni preplatku: Off
	Doklad o ztrate: Off
	Adresa odberneho mista: 
	EAN: 8591824
	PUVODNI DODAVATEL 01: 
	JISTIC: 
	SAZBA: 
	K DATU 01: 
	EIC: 27ZG
	PUVODNI DODAVATEL 02: 
	K DATU 02: 
	Jmeno a Prijmeni 1: 
	Datum narozeni / IC: 
	Opravnena_osoba: 
	DIC: 
	e-mail: 
	Trvale Bydliste: 
	Zaškrtávací pole 01: Off
	Zaškrtávací pole 02: Off
	Zaškrtávací pole 03: Off
	Zaškrtávací pole 04: Off
	Zaškrtávací pole 05: Off
	EAN 02: 
	EIC 02: 
	Zaškrtávací pole 06: Off
	Zaškrtávací pole 07: Off
	Zaškrtávací pole 08: Off
	Zaškrtávací pole 09: Off
	Zaškrtávací pole 10: Off
	Misto_podpisu: 
	Datum_podpisu: 
	Jmeno_prijmeni: 


